

Anliiko

Anliiko OÜ (reg.kood 16737138) õppekava

Õppekava nimetus:	A2-taseme tasemeeksamiks ettevalmistamisele suunatud eesti keele täienduskoolituse õppekava
Õppekavarühm:	Keeleõpe
Õppe kogumaht:	240 akadeemilist tundi, millest 200 tundi on kontaktõpet ja 40 tundi iseseisvat tööd
Õppekeskkond:	Koolituse läbiviimise koht: Tallinna mnt 8-1, Narva linn. Ruumid vastavad tervisekaitsenõuetele: on olemas kirjutuslauad, toolid, tahvel, piisav valgustus, internetiühendus ning WC
Sihtrühm:	Täiskasvanud, kes soovivad hakata eesti keelt igapäevaelus kasutama ning sooritada A2-taseme eksami
Õpingute alustamise tingimused:	Kursus sobib inimestele, kellel puuduvad või on olemas vähesed teadmised eesti keelest ning kes tahavad omandada eesti keelt A2-taseme eksami sooritamiseks. Õpinguid võib alustada nullist. Õpingute alustamise tingimuseks on firmasise suulise ja kirjaliku testi sooritamine. Kirjaliku testi koostamisel kasutatakse harno.ee kodulehel kättesaadavaid tasemeeksamiks ettevalmistavaid materjale. Test toimub kohapeal etteregistreerimisega
Õppemeetodid:	Sõnaseletusmängud, ajurünnakud, video vaatamine ja analüüsimine, monoloogide ja dialoogide koostamine, vaba arutelu, tekstide lugemine ja analüüsimine
Iseseisev töö:	Sõnavara õppimine ja video vaatamine kodus
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid:	Õpingute lõpetamise eelduseks on osalemine 75% kontakttundides ning lõputesti sooritamine tulemusele 60%-100%. Kirjaliku testi koostamisel kasutatakse harno.ee kodulehel kättesaadavaid tasemeeksamiks

Anliko

	ettevalmistavaid materjale. Test toimub kohapeal pärast viimast tundi
Kursuse läbimisel väljastatav dokument (tunnistus või tõend):	Anliko OÜ tunnistus väljastatakse, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud. Juhul kui õppija ei ole testi sooritanud, kuid on osalenud kontakttundides, väljastatakse tõend osaletud kontaktõppetundide ja neis läbitud teemade kohta
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- või töökogemuse kirjeldus:	Anliko OÜ õpetajal peab olema: <ul style="list-style-type: none">• eesti keele oskus C1 või kõrgemal tasemel;• eesti filoloogi või eesti keele kui võõrkeele/teise keele õpetaja haridus kõrghariduse tasemel;• praktiline õpetamise kogemus vähemalt 6 kuud
Õppekava kinnitamise aeg:	30.05.2024
Õppesisu teemavaldkondade kaupa:	<ol style="list-style-type: none">1. Endast ja teistest rääkimine: tutvumine; isikuandmed (nt nimi, aadress, telefon, sünnikoht ja -aeg, rahvus, vanus); isikute välimuse kirjeldamine; oma kodu ja perekonna kirjeldamine.2. Haridus: koolielu ja haridustee kirjeldamine; edasiõppimise kavatsustest rääkimine; õpitulemuste esitamine.3. Elukutse, amet, töö: info edastamine oma ameti ja töökoha kohta; tööpäeva kirjeldus; edasise tööga seotud kavatsustest rääkimine.4. Teenindus: info hankimine teenindusasutuse asukoha, lahtiolekuaegade, teenuse liikide ja hindade kohta; põhiteenuste tellimine; toimingute sooritamine teeninduskohtades nagu postkontor, kaubanduskeskus, pank, juuksur jt.

Anniko

5. Igapäevaelu, kodu ja kodukoht: eluase, ruumid, sisustus, maa- ja linnakodu, kodukoht ja selle ümbrus, kodu- ja lemmikloomad, argipäev kodus.
6. Enesetunne, tervis ja heaolu: oma halvast enesetundest teatamine; info arsti vastuvõtuaegade kohta; apteegist käsimüügiravimite ostmine; ravimi infolehes põhilise faktiteave mõistmine.
7. Vaba aeg, harrastused ja meelelahutus: oma huvide ja vaba aja veetmise eelistustest rääkimine; info hankimine ürituste ja piletihindade kohta; kutsed üritustele.
8. Sisseostud ja hinnad: faktiinfo hankimine ja edastamine; sooritatud ostude lühikirjeldus; maksetingimused.
9. Söök ja jook: kohvikud, restoranid jm toitlustusasutused; menüü mõistmine, tellimine, toitumisharjumused; retseptide ümberkirjutamine.
10. Inimeste suhted ühiskonnas: lühikeste sõnumite ja teadete edastamine.
11. Keskkond, kohad, loodus, ilm: kodukoht, asukoht, maa ja linn, teejuhtimine, ilmastik, loomad, linnud ja taimed.
12. Kultuur ja keeled, keelte õppimine: võõrad maad ja rahvad, keeleoskuse ja praktiseerimisvõimaluste kohta küsimuste esitamine.
13. Reisimine, transport, vaatamisväärsused: reisielamused ja vaatamisväärsused; ühistransport, hotelli broneerimine, postkaardi saatmine.

Anniko

Õpiväljundid:	<p>Koolituse lõpuks õppija:</p> <ul style="list-style-type: none">• kasutab rääkimisel tuttavaid sõnu ja fraase, mis on vahetult seotud igapäevaste suhtlussituatsioonidega (pere, sisseostud, kodukoht, töö), koostab küsimusi teiste kohta ja vastab enda kohta esitatud küsimustele; kirjeldab oma perekonda ja teisi inimesi, elutingimusi, haridust ja tööd• analüüsib lühikesi lihtsaid tekste, leiab infot lihtsatest igapäevatekstidest (sildid, plakatid, kataloogid, reklaamid, tööpakkumised, menüüd, sõiduplaanid) ning sõnastab seda ümber;• kuulamisel mõistab selgelt ja aeglaselt hääldatud fraase jm väljendeid, mis seostuvad esmatähtsate eluvaldkondadega (nt algeline isiku- ja pereteave, sisseostud, kodukoht, töö);• kirjutab lühikesi lihtsaid sõnumeid, mis puudutavad talle vajalikke asju; koostab lihtsamaid fraase ja lauseid, ühendades neid lihtsate sidesõnadega nagu „ja”, „aga” ning „sest”.
Õppematerjalide loend:	<p>https://harno.ee/eesti-keele-tasemeeksamid#materjalid https://www.keelekliik.ee/et/welcome https://web.meis.ee/testest/ https://sonaveeb.ee</p> <p>Põhiõpikud:</p> <p>M. Simmul, I. Mangus „Tere! M. Simmul, I. Mangus “Tere jälle!“</p>

Anniko

	<p>Lisamaterjalid:</p> <p>S. Rammo, M. Teral, B. Klaas-Lang, M. Allik. Keel selgeks! Eesti keele õpik täiskasvanutele. Tallinn: AVITA Kirjastus.</p> <p>S. Rammo, M. Teral. Eesti keele grammatika põhireeglid. Eesti keelt võõrkeelena õppijatele.</p>
Osaoskuste arendamine	<p>Lugemine: lihtsamate tekstide lugemine, lühidialoogides osalemine</p> <p>Kuulamine: jutustava teksti, laulu ja luuletuse kuulamine ning nende põhjal ülesande lahendamine; kuuldu informatsiooni kordamine</p> <p>Rääkimine: enda kohta esitatud küsimustele vastamine, lihtsate lausetega rääkimine (endast, oma perest, elukohast ja toidust); esemete nimetamine ja kirjeldamine</p> <p>Kirjutamine: lühitekstide koostamine, s.h loovtööd (teade, õnnitluskaart, sõnum, avaldus)</p>